Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 58»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 158-о/д о/д

«Об утверждении Графика мероприятий
по оценке качества подготовки
обучающихся и реализации
образовательных программ
в 2019-2020 учебном году»

01 ноября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области № 248-и от 25.10.2019 года « Об
утверждении графика проведения мероприятий по оценке качества подготовки
обучающихся и реализации образовательных программ на территории
Свердловской области в 2019-2020 учебном году» и в целях проведения
мониторинга уровня освоения обучающимися образовательных программ по
общеобразовательным предметам, предоставления участникам отношений в
сфере образования информации о качестве подготовки обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. У твердить график проведения мероприятий по оценке качества

подготовки обучающихся и реализации образовательных программ.
Приложение 1

2. У твердить план мероприятий по оценке качества подготовки
обучающихся и реализации образовательных программ в МАОУ «Школа № 58»
КГО на 2019-2020 учебный год. Приложение 2.

3. Провести мероприятия в соответствии с данным графиком и планом.
4. Холоповой Е.М. заместителю директора по УВР, Булатовой В.А.,

ответственной за ГИА:
4.1. обеспечить технологические и кадровые условия для проведения

мероприятий плана, утвержденного настоящим приказом.
4.2. Обеспечить хранение работ участников мероприятий плана,

утвержденного настоящим приказом, в срок до 1 сентября 2020 года
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Ремнева

Приложение 1
к приказу № 15 8-о/д от 01.11.2019г.

График проведении мероприятий по оценке качества подготовки
обучающихся и реализации образовательных программ

Дата
проведения

Мероприятие Класс Ответственный

Октябрь
21.10.2019 Диагностическая проверочная

работа по географии,
информатике

9 Булатова В.А.

22.10.2019 Диагностическая проверочная
работа по химии

9 Булатова В.А.

23.10.2019 Диагностическая проверочная
работа по биологии

9 Булатова В.А,

24.10.2019 Диагностическая проверочная
работа по физике

9 Булатова В.А.

25.10.2019 Диагностическая проверочная
работа по русскому языку

9 Булатова В.А.

30.11.2019 Тренировочный экзамен по
информатике и ИКТ в
компьютерной форме с
применением технологии
доставки экзаменационных
материалов по информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет» с пункт проведения
экзаменов с участием
обучающихся

И Булатова В.А.,
Холопова Е.М.

Ноябрь
05.11.2019 Диагностическая контрольная

работа по математике
8 Холопова Е.М.

06.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по русскому языку

8 Холопова Е.М.

07.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по математике

5-7 Холопова Е.М.

07.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по истории

8 Холопова Е.М.

08.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по русскому языку

5-7 Холопова Е.М.

08.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по биологии

8 Холопова Е.М.

11.11.2019 Диагностическая проверочная 5-7 Холопова Е.М.

работа по истории
Диагностическая проверочная
работа по географии

8 Холопова Е.М.

12.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по биологии

5-6 Холопова Е.М.

13.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по географии

5 Холопова Е.М.

18.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по географии

6 Холопова Е.М.

19.11.2019 Диагностическая проверочная
работа по обществознанию

6 Холопова Е.М.

19.11.2019 Апробация проведения
основного государственного
экзамена
по иностранным языкам
(английский язык, раздел
«Говорение») с участием
обучающихся

9 Булатова В.А.

21.11.2019 Апробация проведения единого
государственного экзамена по
химии с применением
технологии доставки
экзаменационных материалов по
информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет» с пункт проведения
экзаменов с участием
обучающихся

11 Булатова В.А.

Декабрь
04.12.2019 Итоговое сочинение (изложение) И Булатова В. А.,

Холопова Е.М.
10.12.2019 Диагностическая проверочная

работа по биологии
7 Холопова Е.М.

11.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по географии

7 Холопова Е.М.

12.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по обществознанию

7-8 Холопова Е.М.

Диагностическая проверочная
работа по математике

10 Холопова Е.М.

13.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по физике

7-8 Холопова Е.М.

Диагностическая проверочная
работа по русскому языку

10 Холопова Е.М.

16.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по истории

10 Холопова Е.М.

17.12.2019 Диагностическая проверочная 10 Холопова Е.М.

работа по биологии
18.12.2019 Диагностическая проверочная

работа по географии
10 Холопова Е.М.

19.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по обществознанию

10 Холопова Е.М.

20.12.2019 Диагностическая проверочная
работа по физике

10 Холопова Е.М.

январь
16.01.2020 Диагностическая контрольная

работа по математике базовой
И Булатова В.А.

23.01.2020 Репетиционный экзамен по
математике (в формате ОГЭ,
ГВЭ) (проверка развернутых
ответов ТП ПК)

9 Булатова В.А.

февраль
05.02.2020 Итоговое сочинение (изложение) И Булатова В. А.,

Холопова Е.М.
12.02.2020 Устное собеседование по

русскому языку
9 Булатова В. А.,

Холопова Е.М.
13.02.2020 Репетиционный экзамен по

обществознанию (в формате
ОГЭ, ГВЭ) (проверка
развернутых ответов ТП ПК)

9 Булатова В.А. *

20.02.2020 Федеральный тренировочный
экзамен (биология, английский
язык (письменная часть)):
технология передачи КИМ по
информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет», печати и
сканирования (все ППЭ,
использующие данную
технологию)

И Булатова В.А.

март
02.03.2020-
06.03.2020

Всероссийская проверочная
работа по иностранному
языку, географии

11 Холопова Е.М.

10.03.2020-
13.03.2020

Всероссийская проверочная
работа по истории, химии

И Холопова Е.М.

13.03.2020 Федеральный тренировочный
экзамен (математика
профильная): технология
передачи КИМ по
информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет», печати и

11 Булатова В.А.

сканирования (все ППЭ
досрочного периода)

16.03.2020-
20.03.2020

Всероссийская проверочная
работа по физике, биологии

И Холопова Е.М.

20, 23,27,30
марта

ЕГЭ, ГВЭ (досрочный период) 11 Булатова В.А.

31.03.2020 Всероссийская проверочная
работа по обществознанию

8 Холопова Е.М.

Апрель
02.04.2020 Всероссийская проверочная

работа по биологии
8 Холопова Е.М.

07.04.2020 Всероссийская проверочная
работа по физике

8 Хол о по ва^Е.М.

09.04.2020 Всероссийская проверочная
работа по географии

8 Холопова Е.М.

30.03.2020-
10.04.2020

Всероссийская проверочная
работа по русскому языку

4 Холопова Е.М.,
Кочнева О.Н.

Всероссийская проверочная
работа по истории, биологии

5 Холопова Е.М.

Всероссийская проверочная
работа по биологии,
географии, истории

6 Холопова Е.М.

Всероссийская проверочная
работа по обществознанию,
иностранному языку, русскому
языку, биологии

7 Холопова Е.М.

13.04.2020-
24.04.2020

Всероссийская проверочная
работа по математике,
окружающему миру

4 Холопова Е.М.,
Кочнева О.Н.

Всероссийская проверочная
работа по математике, русскому
языку

5 Холопова Е.М.

Всероссийская проверочная
работа по обществознанию,
русскому языку, математике

6 Холопова Е.М.

Всероссийская проверочная
работа по географии,
математике, физике, истории

7 Холопова Е.М.

14.04.2020 Всероссийская проверочная
работа по математике

8 Холопова Е.М.

16.04.2020 Всероссийская проверочная
работа по русскому языку

8 Холопова Е.М.

21.01.2020 Всероссийская проверочная
работа по истории

8 Холопова Е.М.

23.04.2020 Всероссийская проверочная
работа по химии

8 Холопова Е.М.

1, 3, 6, 8, 10,
13 апреля

ЕГЭ, ГВЭ (досрочный период) И Булатова В.А.

21, 24, 27
апреля

ОГЭ, ГВЭ (досрочный период) 9 Булатова В.А.

май
06.05.2020 Итоговое сочинение (изложение) 11 Булатова В.А.,

Холопова Е.М.
6, 12, 13, 14,
15, 16 мая

ОГЭ, ГВЭ (досрочный период); 9 Булатова В.А.

13.05.2020 Федеральный тренировочный
экзамен (русский язык):
технология передачи КИМ по
информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет», печати и
сканирования (все ППЭ,
использующие данную
технологию

И Булатова В.А.

14.05.2020 Федеральный тренировочный
экзамен (английский язык
(устная часть): технология
передачи КИМ по
информационно
телекоммуникационной сети
«Интернет», печати и
сканирования (все ППЭ,
использующие данную
технологию);

И Булатова В.А. ■

С 22.05.2020 Основной период ГИА 9 Булатова В.А.
С 25.05.2020 Основной период ГИА 1 1 Булатова В.А.